二、对于不法分子的诈骗行为，本公司将向公安
机关移交相关线索，依法追究其法律责任。
敬请广大投资者明辨真伪， 警惕此类诈骗活动，
切实保护自身合法权益。 特此声明。

珠海斗门国润达投资有限公司
2020年 7月 1日

遗失声明
邓传宝(身份证号 442821197109094970)为广州
市海珠区逸景路 466号 601房自编 60010、60011
号商铺单元的承租人,遗失广东珠江纺织 博览中
心有限公司已填开的广东增值税普通发票(发票
联)1 份,发票备注:履约保证金,发票金额:人民币
48415 元(大写:肆万捌仟肆佰壹 拾伍元),发票代
码 4400164320,发票号码 14648665,联次:第二联,
已盖发票专用章,特此声明。

遗失声明
广州同熙服饰贸易有限公司(统一社会信用代码
91440105MA59BLR62M) 为珠江国际纺织城-六
楼-E 区-5-60052 的承租方,遗失广东珠江商 业
地产物业服务有限公司已填开的商铺装修许可
证按金收款专用收据原件一份,收据金额:人民币
500 元 ( 大 写 : 伍 佰 元 整 ), 票 据 编 号 :
WY201912100250,联次:客户联(红色)；商铺装修